l’attestato è prerequisito necessario per l’iscrizione agli elenchi regionali degli idonei alla direzione sanitaria, 
alla direzione amministrativa e alla direzione socio-sanitaria delle Aziende Sanitarie del Veneto.  

Art. 6 – Quota di iscrizione al corso 

La quota di iscrizione al corso è pari a euro 1.500,00 (millecinquecento/00), più IVA. 
La quota comprende tutte le attività didattiche, i materiali didattici e la copertura dei costi relativi ad 
eventuali visite di studio. 

Art. 7 – Presentazione della domanda di ammissione 

Per la partecipazione al corso, i candidati dovranno presentare la propria domanda esclusivamente per via